

# Per Nybro Bolding Holding ApS

Kirkegade 169A, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 38 07 69 65

## Årsrapport 2024/25

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2025

Dirigent:

.....  
Per Nybro Bolding

## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
Oplysninger om selskabet	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn Per Nybro Bolding Holding ApS  
Adresse, postnr. by Kirkegade 169A, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 38 07 69 65  
Stiftet 23. august 2016  
Hjemstedskommune Esbjerg  
Regnskabsår 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Direktion Per Nybro Bolding

Revision EY Godkendt Revisionspartnerselskab  
Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde aktier i kapitalinteresser og hermed beslægtet virksomhed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på 2.360 t.kr. mod et overskud på 3.110 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på 25.187 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

### Resultatopgørelse

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	<b>Bruttotab</b>	-9.999	-14.999
	Indtægter af kapitalinteresser	2.344.774	2.779.932
3	Finansielle indtægter	122.573	354.899
4	Finansielle omkostninger	-97.765	-9.550
	<b>Resultat før skat</b>	2.359.583	3.110.282
	Skat af årets resultat	0	0
	<b>Årets resultat</b>	<u>2.359.583</u>	<u>3.110.282</u>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	135.000	800.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.344.774	2.779.932
	Overført resultat	-120.191	-469.650
		<u>2.359.583</u>	<u>3.110.282</u>

## Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

## Balance

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
6	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	21.505.722	19.942.583
		<u>21.505.722</u>	<u>19.942.583</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>21.505.722</u>	<u>19.942.583</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.542.860	0
	Tilgodehavende udbytte hos kapitalinteresser	0	25.000
	Tilgodehavende selskabsskat	11.629	7.302
		<u>1.554.489</u>	<u>32.302</u>
5	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.112.835	2.501.323
		<u>2.112.835</u>	<u>2.501.323</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>26.935</u>	<u>1.145.021</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>3.694.259</u>	<u>3.678.646</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>25.199.981</u></u>	<u><u>23.621.229</u></u>

## Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

### Balance

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	14.063.392	12.500.253
	Overført resultat	10.938.349	10.258.540
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	800.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>25.186.741</u>	<u>23.608.793</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.740	4.936
		<u>13.240</u>	<u>12.436</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>13.240</u>	<u>12.436</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>25.199.981</u></u>	<u><u>23.621.229</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	9.931.656	10.478.190	800.000	21.259.846
Overført via resultatdisponering	0	2.779.932	-469.650	800.000	3.110.282
Valutakursregulering	0	38.665	0	0	38.665
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	0	-250.000	250.000	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-800.000	-800.000
<b>Egenkapital 1. juli 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>12.500.253</b>	<b>10.258.540</b>	<b>800.000</b>	<b>23.608.793</b>
Overført via resultatdisponering	0	2.344.774	-120.191	135.000	2.359.583
Valutakursregulering	0	18.365	0	0	18.365
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	0	-800.000	800.000	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-800.000	-800.000
<b>Egenkapital 30. juni 2025</b>	<b>50.000</b>	<b>14.063.392</b>	<b>10.938.349</b>	<b>135.000</b>	<b>25.186.741</b>

Selskabskapitalen har uændret været kr. 50.000 siden selskabets stiftelse.

## Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Per Nybro Bolding Holding ApS for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse Bvirksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Resultatopgørelsen

##### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

##### Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til virksomhedens administration, m.v.

##### Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser

Posten omfatter den forholdsmæssige andel af resultat efter skat i kapitalinteresser, fratrukket afskrivning på goodwill.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Balancen

#### Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Goodwill afskrives over 7 år.

Nettoopskrivning af kapitalandele i kapitalinteresser overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i kapitalinteresser, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Kapitalandele i kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning. Såfremt der er indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver, der genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og nettosalgsprisen (genvindingspris), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi. Nedskrivning på en gruppe af aktiver fordeles således, at der først nedskrives på goodwill og derefter forholdsmæssigt på de øvrige aktiver.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

## Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab på baggrund af en individuel vurdering af tilgodehavender.

##### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

##### Egenkapital

###### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i kapitalinteresser i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion.

##### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

## Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

### Noter

#### 2 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen, som ikke modtager vederlag.

kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	42.860	68.146
Kursregulering af værdipapirer	58.396	275.662
Andre finansielle indtægter	<u>21.317</u>	<u>11.091</u>
	<u>122.573</u>	<u>354.899</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Kursregulering af værdipapirer	87.605	0
Andre finansielle omkostninger	<u>10.160</u>	<u>9.550</u>
	<u>97.765</u>	<u>9.550</u>

#### 5 Dagsværdioplysninger

Virksomheden har følgende aktiver og gældsforpligtelser, der måles til dagsværdi:

kr.	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>
Dagsværdi, ultimo	2.112.835
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	-87.605
Dagsværdiniveau	1

#### 6 Finansielle anlægsaktiver

kr.	<b>Kapitalandele i kapitalinteresser</b>
Kostpris 1. juli 2024	<u>7.442.330</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>7.442.330</u>
Værdireguleringer 1. juli 2024	12.500.253
Udloddet udbytte	-800.000
Andel af årets resultat	2.344.774
Egenkapitalreguleringer hos kapitalandele	<u>18.365</u>
Værdireguleringer 30. juni 2025	<u>14.063.392</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<u>21.505.722</u>

#### Kapitalinteresser

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Jørn Bolding A/S	Esbjerg	50,00 %
JNB Ejendomme ApS	Esbjerg	33,33 %

#### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2025.